令和４年度の情報公開請求について

多久市情報公開・共有条例の規定により、実績を報告します。

令和４年度における情報公開請求件数は７件で、その内４件を公開、１件を部分公開し

ており、残りの２件については調査の結果、請求された情報が存在しない、若しくは非公

開のため公開していません。

☆ 情報公開請求状況

               （令和４年４月１日～令和５年３月３１日）

実施機関 請求件数
処理状況

請求内容の例
公 開 部分公開 非公開

市
長
部
局

総務課 １ ０ ０ １ 住居表示台帳

税務課 ３ ２ １ ０ 地籍図等

商工観光課 １ １ ０ ０ 契約書

農林課 ２ １ ０ １ 予算書等

計 ７ ４ １ ２

【問合せ先】総務課 行政係

  電 話０９５２－７５－２１１２